2019年５月24日

各  位

 会 社 名 MUTOHホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長   早 川 信 正

（コード番号7999 東証第１部）

 問合せ先 経営管理部 担当部長  福冨 弘悦

（TEL．03－6758－7100）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 24 日開催の取締役会にて下記のとおり役員人事を決定いたしましたので

お知らせいたします。なお、本件につきましては、2019年６月27日開催予定の第70回定時株主総

会およびその後の取締役会の承認をもって正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員を除く）の異動
 （１）新任取締役（監査等委員を除く）候補者

氏名 新 現

世羅 政則 取締役 経営企画部長

（２）新任取締役（監査等委員を除く）候補者の氏名および略歴

氏名
（生年月日） 略 歴

世羅
せ ら

 政則
まさのり

(1957年10月11日生)

1981年４月 松下電器産業㈱（現：パナソニック㈱）入社
1997年6月 同社経営企画室 経営企画部長
2003年1月 パナソニックモバイルコミュニケーションズ㈱

取締役 経営企画部長
2009年8月 パナソニック㈱ 海外企画部長
2012年1月 同社ＣＳセンター長 兼 ＣＳ本部長
2016年2月 同社監査役室 常勤監査役員
2017年11月 武藤工業㈱ 経営企画部長
2018年4月 同社取締役（現任）
2018年4月 当社経営企画部長（現任）

２．取締役（監査等委員）の異動
（１）新任取締役（監査等委員）候補者

氏名 新 現

遠藤 孝一 取締役（監査等委員） 経営管理部 連結決算グループ長

簔口 弘典 取締役（監査等委員） ユニシステム(株) 代表取締役社長

（２）新任取締役（監査等委員）候補者の氏名および略歴
氏名

（生年月日） 略 歴

遠藤
えんどう

 孝一
こういち

(1960年11月4日生)

1984年3月 当社入社
2015年6月 (株)ムトーエンタープライズ 監査役
2017年6月 ムトーアイテックス㈱ 監査役（現任）
2017年6月 (株)ムトーフィギュアワールド 監査役（現任）
2019年4月 当社経営管理部 連結決算グループ長（現任）

簔口
みのぐち

 弘
ひろ

典
のり

(1956年10月24日生)

1980年4月 日本エヌ・シー・アール(株)入社
2003年1月 エヌエスアンドアイシステムサービス(株)

執行役員インダストリー・ビジネス事業本部長
2011年12月 東京コンピュータサービス(株) 営業統括本部部長
2012年6月 ユニシステム(株) 取締役
2016年6月 同社常務取締役
2017年6月 同社代表取締役社長（現任）

（３）退任予定取締役（監査等委員）

氏名 現在の地位等

立沢 肇 常勤取締役（監査等委員）

山田 一寛 独立・社外取締役（監査等委員）

（ご参考）新経営体制

会社における地位 氏名

取 締 役 会 長 坂 本  俊 弘

代 表 取 締 役 社 長 早 川  信 正

常 務 取 締 役 礒 邊  泰 彦

取 締 役 鴨 居  和 之

取 締 役 加 藤  晃 章

取 締 役 世 羅  政 則

取 締 役 小 林  裕 輔

取 締 役 髙 山  芳 之

監 査 等 委 員 取 締 役
（ 常 勤 ） 遠 藤  孝 一

監 査 等 委 員 取 締 役
（ 社 外 取 締 役 ） 簔 口  弘 典

監 査 等 委 員 取 締 役
（ 社 外 取 締 役 ） 飛 田  博

以  上